
г. Москва 

О назначении комиссии 

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов о списании 

материальных запасов, а также оформления необходимой документации по СТЦ МЭИ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить комиссию по списанию материальных запасов: 

Председатель комиссии: Борисов А.С. - директор СТЦ МЭИ 

Члены комиссии: Николаев В.В. - заместитель директора 

Гуммарова Н.С. - бухгалтер 

Шалупов Д.В. - заведующий хозяйством 

Начальник правового управления, 

исполняющий обязанности проректора О.А. Белова 


